PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 00003/2018
A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar as 09h00hs (horário local) do dia 28/06/2018,

licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 00003/2018, que tem por objeto a Contratação de empresa de

engenharia para os serviços de Reforma e recuperação da praça Nossa Senhora da Conceição no município de

Caaporã. Esclarecimentos, na Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário das 08:00h às 12:00h. Caaporã, 11 de

Junho de 2018.

Rosângela Cavalcante de Souza Sá

Presidenta da Comissão de Licitação